
zADÁVAcí DoKUMENTAcE K VEŘEJN É zaxÁzce

,,Revitalizace zeleně v městysi Koloveč,,

Jde o veře|nou zakázku ma|ého rozsahu Il. kategorie na s|užby, která nenízadávána
pod|e zákona č. 13z2006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Veřejná zakázka je spo|ufinancována V rámci operačního programu Životního prostředí (dá|e jen ,,oPŽP,,)
z prostředků Evropského fondu pro regioná|ní rozvoj (ERDF) a státního fondu životního prostředí čR.

& :,'"Ti,.'ii:::,"iJJ E :""J;;',i1,:H""an rozuo; I ijlJi'l;**."

Název projektu podpořeného v rámci oPŽP:

,,RevitaIizace zeIeně v městysi Ko|oveč,,

Registrační čís|o pro.iektu podpořeného v rámci oPŽPI cz.L.o2l6.5.oo/L2'L6782

ZADAVATEL Městys Ko|oveč

Síd|em: U staré fary 142, 345 43 Ko|oveč

zastoupený: |ng. Vác|avem Perg|em, starostou

lČ: 00253481



'#- ;,1TiÍii;;:."JJJ H :""J;;*:,:.u""á'í..,".j | :;J.:i:o,,'"o"

Obsah:

1. |dentifikační údaje zadavatele veřejné zakázky ....' '.. '.. ' '........ ............. 4

1.4 osoba opráVněná jednat za zadaVateIe......'.................... '. ...............'......'................''.. 4

2. Informace o předmětu veřejné zakázky.''.''...'..'..............'.

2'8 Záručnídoba...'.

2'3 KIasifikace předmětu Veřejné zakáŽky dIe číselníku Common Procurement VocabuIary (cPV).'..'....'......... 4

2.4 B||žšíWmezení předmětu Veřejné zaká2ky.......'......'.......... ..'......'..''.......'.''..'..........'..' 4

2.5 Předpok|édaná hodnota Veřejné zakázky...'..'...

stránka 2 z 11



& :l#iÍil;;:'""ť# E :#;;.,jj,:H""arnirozvo; l ::J:,.;,"-."

12.2 Lhůta pro podání nabídek.

12.3 Dodatečné lnformace k zadávacím podmínkám'............

17. Pokyny pro zpracování nabídky......

18' ostatní podmínky a požadavky zadavatele ....................

14. otevírání obá|ek s na bídkami.................

15. Zadávací |hůta ..

16. Jazyk nabídky....

...................................... 10

stránka 3 z u



#',1T:Íii;;:fJ# E :"".:,:;::j,:"H""á|níro./oj i ::J#;,,,..'

1. Identifikační údaje zadavate|e veřejné zakázky

1.1 Název zadavate|e

Městys Koloveč

1.2 Právníforma

obec (nebo městská část hIavního města PrahV}

1'3 5Íd|o

Adresa: U staré fary 142,345 43 Koloveč
tč: 00253481
stát: česká repub|ika (CZ)

1.4 osoba oprávněná jednat za zadavate|e

Titul: Ing.
Jméno: Vác|av
Příjmení: Pergl
Telefon; +42O 379 494222
Mobil: +420724!A4537
E-mail: vaclav.oersl@mestvskolovec.cz

1.5 Kontaktní osoba zadavate|e

Titul: Ing,

Jméno: Vác|av
Příjmení: Perg|
Telefon: +42O 379 494 222
Mobil: +42O 724 !84 537
E-mail: vaclav.persl@mestvskolovec.cz

2. Informace o předmětu veřejné zakázky

2.1 Název veřejné zakázky

,,Revita|izace ze|eně v městysi Ko|oveč,,

2.2 Druh veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu ||. kategorie na s|užby, která není zadávána podle zákona č. 137/2006 sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozděiších předpisů'

2.3 K|asifikace předmětu Veře|né zaká2ky d|e číseIníku Common Procurement Vocabu|ary (cPV}

77300000-3 Zahradnické sIužby
77310000-6 sIužby Wsazování a údržby ze|ených pIoch
//5I5UUU-/ )tUZOV pn UOTZOe parXU

77315000-1 VysazoVá n í

77341000-2 Prořezání stromů

2.4 B|ižší vymezení předmětu veřeiné zakáz|ry

V rámci pInění Veřejné zakázky bude reaIizováno zv|áště nás|edující:
- odstranění52 m2 ná|etov\ich porostů a nevhodných dřevln (stromy 5 průměrem kmene pod 10 cm Ve 13o cm
nad zemí a keře)

stránka 4 211



* :'Jji;)i:::."JJJ E il;,;;j],:.H."i"í.",".j I ijlJ.1i];.,."..,

- kácení52 ks stromů (průměr kmene 1o-1oo cm Ve 13o cm nad zemí)
- odborné ošetření16 ks keřů a 76 ks stromů, Vč. insta|ace 4 ks bezpečnostních Vazeb
. \^isadba 154 ks stromů
- \^ísadba 586 ks keřů
. uísadba 1 330 ks trva|ek

Výsadba 904 ks cibuIovin
.7aloženi me7ofiIni kvétnaté |ouky o V\iměře 385 m,, vč' prvníseče

Veřejná zakázka bude reaIizována VsouIadu stouto zadáVací dokumentací a pro;ektovou dokumentací
nazvanou ,,Revita|izace ze|eně v městysi Ko|oveč,,, kterou vypracova| Mgr. V|adimír Ledvina (|č 6557521'7\'
Zmíněná projektová dokumentace je pří|ohou č' 2 této za dáVací do ku mentace.

2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpok|ádaná hodnota Veřeiné zakázky činí 1 745 395 Kč bez DPH'

2.6 Předpokládaná doba p|nění veřeiné zakázkY

Předpok|ádaná doba pInění Veřejné zakázky je 18.8' 2014 až 29.5. 2015'

2.7 Místo plněníveřeiné zakázky

Projekt bude reaIizován vk.ú. Koloveč a k.Ú. Zichov. Podrobný soupis pozemků je součástí projektové
dokumentace nazvané ,,Revitaljzace ze|eně V městysi Ko|oveč,,, kterou vypracovaI Mgr. V|adimír tedvina (|Č
65575211)' Zmíněná projektová dokumentace je pří|ohoU č' 2 této zadáVací dokumentace'
Všechnv pozemkY jsou Ve V|astnictví zadaVateIe'

2.8 záruční doba

zadavatel požaduje minimálnízáručnÍdobu na ce|ý předmět zakázkV V délce 24 mě5íců.

3. Požadavky na prokázání spInění kvaIifikace

3.1 Zák|adní kvaIifi kační předpok|ady

ZákIadní kvaIifikační předpokIady sp|ňuje dodavateI
a) který neby| pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované z|očinecke
skupinv, trestný čin účasti na organizované zIocinecké skupině, IegaIilace Výnosů .i tre5tné činnosti,
podí|nlctví, přijetí úp|atku, podp|acení, nepřímého úp|atkářství, podvodu, úvěrového podvodu, Včetne
případů' kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo doš|o k zahIazení
odsouzení za spáchán í ta kového trestného činu; ,ide-|i o práVnickou osobu, musí tento předpoklad 5plňovat
jak tato práVnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-|i statutárním
orgánem dodavate|e či č|enem statutárního orgánu dodavate|e právnická osoba, musí tento předpok|ad
sp|ňovat jak tato práVnlcká osoba, tak její statutárnÍ orgán nebo každý č|en statutárnÍho orgánu této
právnické osoby; podává.|i nabídku či žádost o účast zahranlční práVnická osoba p rostřed n ictvím .sve
organizační stožky, musí předpokIad podIe tohoto písmene sp|ňovat vedIe uvedených osob rovněž vedoucí
této organizační s|ožky; tento zák|adní kva|ifikační předpok|ad musí dodavate| 5p|ňovat jak Ve Vztahu k
území České republiky, tak k zemi svého sídIa, místa podnikáníči bydIiště,
b) který neby| pravomocně odsouzen pro trestný čÍn, jehož skutková podstata souvisí s předmétem
podnlkání dodavateIe podIe zv|áštnÍch právních předpisů nebo doš|o k zah|azení odsouzení za spáchání
takového trestného činu; jde-|i o práVnickou osobu, musítuto podmínku sp|ňovat,jak tato právnická osoba,
tak její statutární orgán nebo každý č|en statutáíního orgánu, a je-|i statutárním orgánem dodavate|e či
č|enem statutárního orgánu dodavateIe právnická osoba, musítento předpok|ad splňovat,iak tato práVnická
osoba, tak její statutární orgán nebo každý č|en statutárního orgánu této práVnické osoby; podáVá-l|
nabídku či žádost o Účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační s|ožky, musí
předpoklad podIe tohoto písmene 5p|ňovat VedIe uVedených osob rovněž Vedoucí této organizační sIožky;

stránka s z 11



* ;,l.jl:li:::'"J# E il:,:;i::,,:.['"'|"í*^,oj j ::J:i:,,..."

tento zák|adní kvaIifikační předpok|ad musí dodavate| sp|ňovat jak Ve Vztahu k území České republlky, tak k

zemi svého sídIa, místa podnikáníčl bvdIiště,

c) který V posIedních třech letech nenaplniI skutkovou podstatu jednání neka|é 5outěže formou podplácení

podIe zV|áštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v pos|edních třech |etech neproběhlo inso|venční řízení, v němž bylo

Vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k

úhradě nák|adů insoIvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zÍušen proto, že majetek by| zcela nepostačující

nebo zavedena nucená správa podle zV|áštních právních předpisů,

el kteni neniv llkvidaci,

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňoVé nedop|atky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,

místa podnikáníči bydIiště dodavatele,

E) který nemá nedoplatek na pojistném a na pená|e na veřejné zdravotní pojištěni, a

reoublice, tak V zemi 5ídla, místa podnikáníči bydIiště dodavateIe,

h) který nemá nedop|atek na pojistném a na pená|e na soclátní zabezpečení a přÍspěvku na státní politiku

zamě5tnanosti, a to jak v české repubIice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydIiště dodavateIe,

l) který nebvl V pos|edních 3 |etech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně u|oŽeno

kárnéopatřenípod|ezv|áštníchprávníchpředpisů,je-|ipod|es54písm'd)zákonač.13712006sb.,o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějšÍch předpisů, požadováno prokázání odborné způsobi|osti podle

zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel WkonáVá tuto činnost prostřednictvím odpovědného

zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavateIe, Vztahuje se tento předpokIad na tvto osobV,

j) kter\i neníVeden V rejstříku osob se zákazem p|nění veřejných zakázek a

k) kterérnu neby|a v pos|edních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění Výkonu nelegální práce

podIe zvláštního práVního předpisu.

3.2 Profe5ní kvaIifikační předpokIady

Profe5ní kvaIifikační předpok|adV sp|ňuje dodaVate|, který disponuje

a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je V něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je

v nízapsán,
b) dok|adem o oprávnění kpodnikání pod|e zv|áštních předpisů vrozsahu odpovídajícím předmětu

veřejné zakázky, zeiména dokladem prokazujícím přís|ušné živnostenské oprávnění či Iicenci.

3.3 Technické kvalifikační předpokladY

a) Technické kvalifikačnÍ předpoklady sp|ňuje dodavate|, který je schopen předložit seznam minimá|ně třech

významných zakázek na obdobné s|užby (revitalizace ze|eně}, které rea|izova| v pos|edních třech letech,

přičemž jedna ze zakázek musí být V hodnotě aIespoň 8oo tis. Kč bez DPH a ostatniV hodnotě alespoň 500 tis

Kč bez DPH. Seznam významných zakázek musí obsahovat minimálně název zakázkv, rozsah zakázky a dobu

plněnízakázky; pří|ohou seznamu musí být

1. osvědčeníWdané veřejným zadavateIem, pokud by|y sIužby poskvtovány Veře,inému zadavateli, nebo

2'osvědčenívydanéjinouosobou,pokudby|Vs|užbaposkytoványjinéosoběnežveřejnémuzadavate|i,
nebo
3' sm|ouva sjinou osobou a dok|ad o uskutečnění p|nění dodavatele, není-|i současně možné osvědčeni

podIe bodu 2 od této osobv Získat z důVodů spočíVajícÍch na jejístraně'

b) Technické kvaIifikační předpok|ady sp|ňuje dodavate|, který disponuje osvědčením o vzdě|ání a odborné

kvaIifikaci sebe nebo svých vedoucích zaměstnanců nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za

poskytování přís|ušných s|užeb. Požadovaná minimá|ní úroveň pro sp|nění tohoto technického kvaIifikačního

předpokIadU je

1. minimálně jedna osoba se sš/Vš vzdě|áním zahradnického nebo obdobného směru a

2. minimá|ně jedna osoba s arboristickým certifikátem.

to jak v eeské

Siránka 6 z 11



+ :,1'ii;i;J::."J# E ili,iJili"*.J,."n*-^., I ii'J.'ir;,,.".,

3.4 Způsob prokazování spInění kvaIifikace

Splnění kva|ifikačních předookladů se prokazuie před|ožením čestného proh|ášení' zjehož obsahu bude
zřejmé, že dodavatel kva|ifikační předpok|ady požadované zadavate|em sp|ňuje. Vzor čestného proh|ášer.
kprokázání splnění kva|lflkačních předpok|adů (které jsou specifikovány Vodst. 3'1 až 3'3 této zadáVací
dokumentace) ie pří|ohou č. 3 této zadáVací d o ku mentace.

3.5 Prokázání spInění kvaIifikace prostřednictvím subdodavate|e

Pokud není dodavate| schopen prokázat splnění určité části kvalifikace pod|e odst. 3.2 a odst. 3.3 této zadáVací
dokumentace V pIném rozsahu, je oprávnén spInění kvaliÍikace v chybějícím rozsahU prokázat prostřednictvím
subdodavateIe' DodavateIje V takovém případě povinen zadaVateIi předIožit

a) dok|ady prokazující sp|nění zák|adního kva|ifikačního předpok|adu podIe odst. 3'1 písm. j) této zadáVaci
dokumentace a profesního kvaIifikačního předpokIadu podIe odst. 3.2 písm. a) této zadávací dokumentace
subdodavatelem a

b) 5mIouVu uzavřenou se subdodavateIem, z níž vyp|ývá závazek subdodavateIe k poskytnutí pInění
určeného k plnění veřejné zakázky dodavate|em či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat V rámcl plnění veřejné zakázky 

' 
a to a|espoň V rozsahu, V jakém subdodavatel prokázal

spInění kvalifikace podIe odst' 3.2 a odst. 3.3 této zadáVací dokumentace.
Dodavate| není oprávněn prostřednictvím subdodavate|e prokázat sp|nění kva|ifikace pod|e odst. 3.2
písm. a) této zadávací dokumentace.

3.6 Dok|ady předk|ádané vybraným uchazečem před podpisem smIouvy

Uchazeč, se kterým má být uzavřena sm|ouva je povinen před jejím uzavřením předložit zadavate|l originály
nebo úředně ověřené kopie dok|adů prokazujÍcÍch 5pInění proíesních kvaljfikačních předpok|adů a technlckých
kvalifikačních oředpokIadů.

4. obchodní a p|atební podmínky
ZadavateI nebude poskytovat zá|ohy' Platbv budou probíhat V Kč.

obchodnÍ podmínky Včetně p|atebních podmínek jsou stanoveny v návrhu sm|ouvy o dílo, který je přílohou č' 5
této zadáVací doku menta ce' DodaVateI Vyplnívšechny své identifikační údaje do č|ánku 1 návrhu smtouvy o dí|o
a dá|e dop|ní cenové Údaje do č|ánkU 4 návrhu sm|ouvy o dílo. NáVrh sm|ouvy o dí|o bude podepsán osobo.
oprávněnou jednat jménem či za dodavate|e a rovněž zde bude dop|něno místo a datum podpisu náVrh-
smlouW o dí|o. Jiná dopIněníči změny nenídodavateI opráVněn V náVrhu smIouvy o dí|o provádět.

5. Technické podmínky

Technické podmínky jsou specifikovány Vtomto textu zadáVací dokumentace, ve rnj'kazu r,nýměr (pří|oha č. 4
zadávací dokumentace) a v projektové dokumentacl nazvané,,RevitaIizace zeleně V městvsi Ko|oveč,,, kterou
vypracova| Mgr. V|adimír Ledvina (|č 65575211). Zmíněná projektová dokumentace je přílohou č. 2 této
zadávací doku mentace.

Pokud zadávacídokumentace, projektová dokumentace a rn/kaz výměr obsahují požadavky na určité obchódní
ná2vy nebo odkazy na obchodnífirmy nebo označení půVodu apod., dodavate| to při zpracování nabídky bude
chápat jako Wmezení kvaIitativního standardu.

Kácení dřevin a terénní úpravy související s revita|izací ze|eně budou prováděny s maximá|ním oh|edem na
stáVající dřeviny. Budou-|i V b|ízkostí stáVajících dřevin neurčených ke kácení (příp. poblíž nově vysázených
dřevin) realizovány ze strany Vítěze zadávacího řízení {dodavate|e) terénní úpraw či práce, při ktených hrozí
poškozen í zmíněných dřevin, bude zajištěna jejich ochrana proti poškození při stavebních činnostech a zemních
pracích d|e čst.l s: sost Techno|ogie vegetačních úprav VkÍajině _ ochrana stromŮ, porostů a Vegetačnícn
ploch při stavebních pracích.

Wsazované stÍomy a keře budou V kvalitě uvedené v normě ČSN 46 4902 Výpěstkv okrasných dřevin.

stránka 7 z 11



, ;,'jJi-.ii:::'"JJJ E il:;;il:'*j."ď"Í..."oj 1 :::J::,.'*."

NoVé \^/sadbY budou realizovány mlmo inženýrské sítě v sou|adu s ČSN 83 9o21 TechnoIogje vegetačních úprav
V krajině _ Rost|iny a jejich Výsadba.

6. Rozdě|ení předmětu veřejné zakázky na části
Veřejná zakázka nenírozdě|ena na části'

7' opční právo
ZadavateI si newhrazuje opční práVo.

8. Požadavek na identifikaci subdodavate|ů
Uchazeč Ve sVé nabídce specifikuje částl Veřejné zakázky, které má vúmys|u zadat jednomu či Více
subdodavate|ům a uvede identifikační údaje každého subdodavate|e. tj. součástí nabídky bude seznam
subdodavate|ů, přičemž u každého subdodavate|e uvedeného na tomto seŽnamu bude konkretizována část
veřejné zakázky, kterou bude p|nit. Pokud uchazeč nemá Vúmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky jiným
osobám (subdodavatelům), učinío této skutečnosti čestné proh|ášení.

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
Dodavate|je povinen stanovit nabídkovou cenu a bsoIutní částkou v českých korunách v č|enéní bez DPH, částka
DPH, sDPH. Nabídková cena Vtomto čIenění bude uvedena na krycim |lstu nabídky (pří|oha č. 1zadávaci
dokumentace) a taktéž v návrhu sm|ouvy o dí|o (příloha č. 5 zadávací dokumentace)'
Nabídková cena musí Vycházet zoceněného ýkazu výměr/po|ožkového rozpočtu, který zpracuje dodavate|
použitím neoceněného \^i'kazu v'/měr/slepého po|ožkového rozpočtu, jež je pří|ohou č. 4 této zadáVací
dokumentace. DodaVateIje povinen ocenit Veškeré poIožky z rn/kazu ýměr/s|epého po|ožkového rozpočtu.
Nabídková cena musí být stanovena jako ne.ivýše přÍpustná, kterou není možné překročit nebo změnit, pokud
to Vý5|ovně neupravUje tato zadáVací dokumentace.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nák|ady dodavate|e nutné k rea|izaci předmětu veřejné zakázky
vymezeného v této zadávací dokumentaci, V projektové dokumentaci vypracované Mgr. V|adimírem Ledvinou
(pří|oha č. 2 zadávací doku mentace) a Ve ýkazu výměr (pří|oha č. 4 zadávací dokumentace).
NabÍdková cena může být změněna pouze z důvodů změny zákona i.253l2oo4 sb., o dani z přidané hodnoty.
Ve znění pozdějších předpisů' V takovém případě bude cena Včetně DPH částečně či úp|ně snížena nebo
zvýšena přesně pod|e účinnosti přís|ušné změny zákona č.253/2oo4 Sb', o dani 2 přidané hodnoty, Ve znéní
pozdějších předpisú.

10. Kritéria a způsob hodnocení nabídek

l0.1 Kritéria hodnocení

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ne|nižší nabídková cena v Kč vč. DPH.

10.2 způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise pod|e hodnotícího kritéria speclÍikovaného Vodst. 10.1 této
zadávací dokumentace. Pořadí nabídek bude stanoveno pod|e ýše nabídkové cenY, a to od nej|evnější po
nejdražšínabídku.

u. Varianty nabídek
VzhIedem k tomu, že zák|adním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena
V Kč Vč' DPH, Varianty nabídky nejsou přípustné.

stránka 8 z 11



OPERACN I PROC RAM
Ž|VoTNi PRo sTŘEDi

EVRoPSKÁ UNIE l P|ovodu,
Evropský Íond pro regioná ln í rozvoj ] vŽduch a přífodu

12. Místo a Ihůta pro podání nabídek, dodatečné informace k zadávacím podmínkám

12.1 způsob a místo podánínabídek

Nabídka musíbýt podána v Iistlnné podobě v řádně uzavřené obá|ce, která bude zřeteIně označena nápisem

''Veřeiná zakázka: RevitaIizace zeIeně v méstYsi KoIoveč,,a dovětkem - NEoTEVíRAT.
Nabídku |ze doručjt do síd|a zadavate|e poštou. Doručovací adresa je: Městys Kotoveč, U staré farv 142,
345 43 Koloveč. NabídkU Ize dort|čit do sídla zadavateIe rovněž osobně, a sice pracovních dnech:

Po, St
Út, čt
Pá

v době od 7:00 do 11:oo hod a od 11:30 do 17:oo hod,
V době od 7:00 do 11:00 hod a od 11:30 do 1.5:30 hod,
V době od 7:00 do 11:00 hod a od 1.1:30 do 14:oo hod'

Pos|ední den lhůty pro podání nabídek je nutné doručit nabídku do 9:00 hoo.

12.2Lhůta pro podání nabídek

Nabídku je nutné doručit neipozdě|i do 77. 2014 do 9:00 hod.
Na nabídku, která bude doručena po up|ynutí |hůty pro podání nabídek, se poh|íží, jako by nebv|a podána a
komise nabídku neotevírá' ZadavateI bezodk|adně vyrozumí dodaVate|e o tom, že jeho nabídka by|a podána po
upIVnutÍ |hůty pro podání nabídek.
Vpřípadě podání nabídky poštou je rozhodující datum a čas jejího doručení, niko|iv datum a čas odes|ání
na bídky'

12'3 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

DodavateIje opráVněn po zadavateIi požadovat dodatečné informace k zadávacím podmÍnkám.
zádost o dodatečné informace k zadáVacím podmínkám je možné podat pouze písemně (|istinná zásiIka, e-mai|)
na nás|edující adresu: Městys Ko|oveč, Ing' Vác|aV Pergl, U staré fary 142, 345 43 Ko|oveč,
e-mail vaclav.pergl(amestvskolovec.cz
Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena nejpozději 5
pracovních dnů před up|ynutím Ihůty pro podání nabídek. zadaVateI odeš|e dodatečné informace k zadávacím
podmínkám, případně souVisející dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné
informace k zadávacím podmínkém.
Zadavate| Vždy uveřejní dodatečné informace kzadávacím podmínkám Včetně přesného znění žádosti o
dodatečné informace k zadávacím podmÍnkám stejným Způsobem, jakým Uveřejnil zadáVací dokumentaci, tj'
vše bude uveřejněno na webové adrese htto://www'mestvskoIovec'cz
Zadavate| může poskytnout dodavate|ůrri dodatečné informace k zadávacím podmínkám . bez předchozí
Žádosti. Ityto dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí zadavate| uveřejnit stejným způsobenr,
jakým uveřejnlI zadávací dokumentaci, tj' vše opět musí být uveřejnéno na webové adrese
http://www. mestvskolovec.cz

13. Přohlídka místa p|nění

Proh|ídka místa p!nění organizovaná zadavatelem se uskuteční 26.6. 2014 V 10:oo hod.
Sraz účastníků proh|ídky místa p|nění organizované zadavate|em je před síd|em zadavate|e (adresa: Městvs
Ko|oveč, u staré fary 142,345 43 Ko|oveč).

Kontaktní osoba:
Ing. VácIaV PerBI

tel: +420 379 494 222
moblli +420'124 !84 537
e-mail: vaclav.perEl(amestvskolovec.cz

Proh|ídku místa p|nění mohou dodavate|é učinit též nezáVis|e na 7adavate|i, nebot místo p|nění ,ie Vo|ne
ořístuoné.

stránka 9 z 11



+ :,l'jifil;;:fJ# E #;;;j],:.]j""á]níro.'oj I ij]J.1i];.,."..

14. otevírání obá|ek s nabídkami
otevírání obá|ek s nabídkami proběhne dne ?.7. 2074 od 9:00 hod V síd|e zadavate|e (kance|ář p starosty)'
otevírání obá|ek s nabídkami se může zúčastnit jeden zástupce dodavate|e, jehož nabídka bv|a zadavate|l
doručena ve Ihůtě pro podání nabídek.
Pokud 5e otevíÉ.ání obálek zúčastní č|en statutárního orgánu dodavateIe, doIoží tUto skutečnost pouze Výpisem
zobchodního rejstříku dodavateIe (případně obdobnou Iistinou prokazující sIožení statutárního oÍ8ánU
dodavatele) a před|ožením občanského průkazu či jiného průkazu totožnosti. občanský průkaz před|oží i
dodavatel - Íyzické osoba. Pokud se otevírání obá|ek zúčastní za dodavate]e jiná pověřená osoba, před|oží
kromě u/še uvedených dokladů též p|nou moc udě|enou osobou oprávněnou jednat za dodavatele' Výše
uvedené dok|ady budou před|oženy V ori8iná|e, popř. v úředně ovéřené kopii, a nesmějí blit {kromě oficiá|ních
pÍůkazů totožnosti) starší 90 kaIendářních dnů'

15. zadávací |hůta
ZadaVateI stanoviI zadáVací |hůtU, po kterou .jsou uchazeči Vázáni svými nabídkami. Dé|ka zadáVacÍ |hůtv činí90
dnů.

16. Jazyk nabídky
Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce.

17. Pokyny pro zpracování nabídky
NabÍdka musí btlt podána V Iistinné podobě v řádně uzavřené obá|ce, která bude zřete|ně označena nápisem
,,Veřejná zakázka: RevitaIizace ze|eně v městysi Ko|oveč,, a dovětkem . NEoTEVíRAT.
Na obá|ce musí být dá|e uveden název dodavate|e, jeho síd|o, |Č a adresa pro poštovní doručování.
Nabídka bude obsahovat:

A} Krycí |ist nabídky
Krycí list nabídky je pří|ohou č. 1 této zadáVací dokumentace a dodavate| do néj dop|ní veškeré zadavate|em
požadované informace' VypIněný krvcí |ist nabídkV bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či
za dodavatele.
B} Prokázání sp|nění kva|ifikačních předpok|adů způsobem a v sou|adu s požadavky uvedenými V kap. 3.
této zadáVací dokumentace. Vzor čestného prohlášení k prokázání splnění kva|ifikačních předpok|adů je
přílohou č. 3 této 2adávací dokumentace' Čestné proh|ášení bude podepsáno osobou opráVněnou jednat
jménem či za dodavateIe.
c) oceněný Vtýkaz výměr
Podkladem pro stanovení nabídkové ceny, kterou dodavatel uvede V krvcím |istu nabídkv a v návrhrl
5m|ouvy o dÍ|o, bude oceněný ýkaz rn/měr/položkový rozpočet, který zpracuje dodavatel použitím
neoceněného výkazu rn/měr/sIepého položkového rozpočtu, jež 1e pří|ohou č. 4 této zadáVací dokumentace.
oceněný výkaz výměr bude podepsaný osobou oprávněnou jednatjménem či za dodavatele.
D} Návrh sm|ouvy o dío
Návrh smIouvy o dí|o ,ie pří|ohou č' 5 této zadáVací dokumentace. Dodavatel vypIní všechnV své identifikační
údaje do č|ánku 1 návrhu sm|ouvy o dí|o a dá|e dopIní cenové údaje do článku 4 náVrhu sm|ouvy o dí|o'
NáVÍh sm|ouvv o dí|o bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a rovněž zde
bude dop|něno místo a datum podpisu náVrhu smlouvy o dílo. Jiná doplnění či změnv není dodavatel
oprávněn v návrhu smIouvy o dílo provádět.
E} seznam subdodavate|ů, nebo čestné proh|ášení uchazeče, že nemá v úmys|u zadat žádnou část veřeiné
zakázky Iiným osobám (subdodavate|ům}.
Uchazeč Ve své nabÍdce specifikuje části Veřejné zakázky, které má vúmyslu zadat jednomu či Více
subdodavatelům a uvede identifikační Údaje každého 5ubdodavatele - tj. součástí nabídky bude seznam
subdodavatelů, přičemž u každého subdodavate|e na tomto seznamu bude konkÍetizována část Veřejné
zakázky, kterou bude pInit' Pokud uchazeč nemá V úmysIu zadat žádnou část Veřejné zakázkyjiným 05obám

stránk.10 z 11



A :,'"'Ji;l;::."J# H :"".:,:;;i:,:.H"",,,--o, I iir,ri'r,,'"."

(subdodavate|ům), učiní o této skutečnosti čestné proh|ášení. seznam subdodavateIů, či čestné proh|ášeni

budou podepsány osobou oprávnénou jednat jménem či za uchazeče a taktéž zde bude uveden datum
jejich podpisu.

Nabídka nesmí obsahovat přepisy, které by zadavate|e mohly uvést V omV|.

zadavate| doporučuje dodavate|ům, aby své nabídky zabezpeči|i proti manipu|aci a taktéž aby Všechny |isty
nabídky byly navzájem pevně spojenV tak, aby by|y dostatečně zabezpečeny před jejich Wjmutím z nabídky.

18. ostatní podmínky a požadavky zadavate|e
DodavateI může podat pouzejednu nabídku.
Dodavate|, který podaI nabidku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem' jehož prostřednictvím
jiný dodavate| v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvaIifikaci.

Pokud dodavateI podá více nabídek samostatně nebo spo|ečně s da|šími dodavateIi, nebo je subdodavatelem,
jehož prostřednictvím jiný dodavate| v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvaIifikaci, zadavatel Všechny nabídkV
podané takovým dodavate|em Wřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavate| bezodkladně vVIoučí

z účasti v zadávacím řízení. vvloučení uchazeče včetně dťlvodu zadavate] bezodk|adně písemně oznámí

uchazeči.

zadavate| zveřejní na profi|u zadavatele sm|ouvu uzavřenou na Veřejnou zakázku (vč. jejích změn a dodatků)

v případě, že smIouva na veřejnou zakázku přesáhne 500 000 Kč bez DPH.

zadavate| si whÍazuje právo zrušit zadávací řízení (nejpozději však do uzavření sm|ouvy o dílo), a to bez
jakýchkoIiv finančních nároků dodavate|ů/uchazečů.

V Ko|ovči dne 18.6.2014

Ing. Václav Pergl, Městvse Ko|oveč

Městys I

U sbÍé l 142
- 345 43

lc:002 53 48í' I : c209253481

stránka 11z 11


